



Dzień dobry!

Chcielibyśmy dziś ogłosić duuużą zmianę!

Startujemy z nowym projektem o nazwie „Dochodowa Drukarnia”.  
To newsletter dla wszystkich firm, które zarabiają na druku.

Co miesiąc będziemy dzielić się z Tobą solidną dawką wiedzy i inspiracji na temat tego, jak z sukcesem rozwijać biznes w poligrafii.

Czujemy lekki stres, bo to jeden z ważniejszych projektów, nad jakimi pracowaliśmy w ostatnim czasie i baaardzo zależy nam na tym, by tworzyć treści czytane chętnie i z wyboru. Takie, które dają rozwiązania i pomagają w rozwoju biznesu w branży poligraficznej.

Mamy nadzieję, że dasz nam szansę!

**ZAJRZYJ DO #1 NUMERU "DOCHODOWEJ DRUKARNI"**

A jeśli masz sugestie, co moglibyśmy zrobić lepiej, **odpisz nam!**  
Jesteśmy po drugiej stronie i już grzejemy nasze klawiatury.

Miłej lektury!  
Redakcja „Dochodowej Drukarni”

**WIADOMOŚĆ PRZESŁAŁ CI ZNAJOMY?  
ZASUBSKRYBUJ "DOCHODOWĄ DRUKARNIĘ"**

## KOSZTY ENERGII W DRUKARNI

Niemal każdy kierowca wie, ile zużywa paliwa na 100 km. A czy wiesz, ile "spala" Twoja drukarnia? Dowiedz się, czym jest audyt energetyczny i jak chronić się przed negatywnym wpływem wzrostu cen energii na kondycję Twojej firmy.

**DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ**



## BRANŻA DRUKU W 2023

Nasz kraj wyrósł na poligraficzną potęgę – dużo dzieje się zarówno w sferze biznesowej, jak i czysto technologicznej. A początek roku to idealna okazja, aby przyrzeć się aktualnym trendom, wyzwaniom i szansom dla poligrafii.

**DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ**



## DZIEJE SIĘ!

Zapoznaj się z naszym subiektywnym przeglądem najciekawszych informacji z rynku. "Dochodowa Drukarnia" to również przewodnik po trendach, badaniach i wydarzeniach.

**DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ**



## POZNAJ FLXFINISH+

FLXfinish+ umożliwia uzyskanie efektu druku wybiórczego w wielkim formacie za pomocą jedynie 4 atramentów CMYK. Dowiedz się jak uzyskać efekt lakieru bez lakieru i dodatkowych kosztów związanych z jego nakładaniem.

**DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ**



## W NASTĘPNYM NUMERZE...

W lutowym wydaniu przeczytasz między innymi:

- Dotacje unijne 2023 dla poligrafii – co musisz wiedzieć, żeby aplikować
- Czy praca na akord ma sens? Jak budować system wynagrodzeń w firmie produkcyjnej
- Prosta droga do oszczędności: Automatyzacja procesów produkcyjnych w drukarni.

Zostań z nami!

## PODOBAŁO CI SIĘ STYCZNIOWE WYDANIE "DOCHODOWEJ DRUKARNI"?

Podziel się z nami swoją opinią i pomóż nam dostarczać jeszcze lepsze treści

- **Dzięki, jest dobrze**
- **Nieźle, choć liczyłem na więcej**
- **"Ciemność! Widzę ciemność..."**